全育連発第 20-4号

                     2020年 ４月 ８日

各ブロック長様・正会員代表者様

 一般社団法人

全国手をつなぐ育成会連合会

会  長  久 保  厚 子

（公印省略）

２０２０年度における全育連主催大会等の開催について（お知らせ）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、皆さまご承知のとおり、昨日（４月７日）に政府から新型コロナウイルス感染

症対策の一環として、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」

が発令されました。

 つきましては、こうした状況を踏まえ、全国手をつなぐ育成会連合会として今年度の

主催大会（総会、全国大会等）の取扱いについて方向性を定めましたので、別添のとお

りお知らせいたします。

 新型コロナウイルスの影響については終息を見通しにくい状況ではありますが、ご不

明の点、お困りのことなどありましたら、随時に下記連絡先までお問い合わせください

ますと幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

【連絡先】

 一般社団法人 全国手をつなぐ育成会連合会

事務局 東京事務所 （担当：又村）

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-17-6 第三和幸ビル 2F-C

TEL：03-5358-9274 FAX：03-5358-9275

E-mail matamura@zen-iku.jp

写